
Promotions pour camper 2017 

Tous les tarifs sont taxe de séjour compris. Les frais de réservation ou de modification ne sont pas comptés. 

          

 de jusqu'à prix Chien 

Avant-saison** 31/03 24/06 710 38 

Avant-saison extra*** 31/03 08/07 820 38 

Pâques (1) 14/04 18/04 120 par nuit 

Vacances de mai 21/04 01/05 295 38 

Pâques/Vacances de mai 14/04 01/05 315 38 

Ascension (1) 24/05 29/05 148 par nuit 

Pentecôte (1) 02/06 06/06 111 par nuit 

Ascension-Pentecôte 24/05 06/06 259 38 

Fronnleichnam (1) 14/06 19/06 148 par nuit 

Mois de Juin de camping* 06/06 06/07 350 38 

Début de l'été 2 semaines de camping 08/07 22/07 574 38 

Début de l'été 3 semaines de camping 08/07 29/07 889 38 

Au cœur du mois Juillet 2 semaines de camping 15/07 29/07 630 38 

Au cœur du mois Juillet 3 semaines de camping 15/07 05/08 945 38 

Plein été 2 semaines de camping 22/07 05/08 630 38 

Plein été 3 semaines de camping 22/07 12/08 945 38 

Haut d'été 2 semaines de camping 29/07 12/08 630 38 

Haut d'été 3 semaines de camping 29/07 19/08 945 38 

Au cœur du mois d'Août 2 semaines de camping 05/08 19/08 630 38 

Au cœur du mois d'Août 3 semaines de camping 05/08 26/08 889 38 

Fin d’été 2 semaines de camping 12/08 26/08 574 38 

Fin d’été 3 semaines de camping 12/08 02/09 749 38 

Fin d’été 2 semaines de camping 19/08 02/09 434 38 

Fin d’été spécial* 26/08 07/10 295 38 

Fin d’été** 26/08 28/10 375 38 

Semaine Octobre (2)  01/10 29/10 100 38 

*ainsi que de 100 kWh d’électricité (Le kWh supplémentaire sera facturé 0,35 ct.) **ainsi que de 200 kWh d’électricité (Le kWh supplé-

mentaire sera facturé 0,35 ct.) *** ainsi que de 300 kWh d’électricité (Le kWh supplémentaire sera facturé 0,35 ct.) (1) €6 par chien et 

par nuit (2) une semaine en octobre (01/10/2017 - 29/10/2017) Maximum 6 personnes par emplacement 

Généralité pour camper 

 Emplacement de confort: Taxe de séjour 10 jusqu'à 16 Amp., 

eau,évacuation,télé par câble 

 Emplacement de confort luxe: Et le confort, avec sanitaires privés 

 Emplacement de camping-car: lieu pavée, 10-16 Amp électricité, eau, 

évacuation et C.A.I. 

 Enfants jusqu’à 2 ans gratuit 

 Emplacement de camper sans voiture et C.A.I 

 Électricité standard 10 Amp. 0,75 par nuit par 2 Amp. extra au max 16 

Amp. 

 Les frais de réservation ou de modification ne sont pas comptés 

 Taxe de séjour comprise 

 Animaux de compagnie permis sur des emplacements de camping 

(max. 2): €6 par chien et par nuit 

 Tente de fête ou couvert; pas les deux 

 1 Tente supplémentaire est gratuite ( au max 6m2) 

 Les jeunes de moins de 18 ans voyageant non autorisés 

 Arrivée et départ au quotidien 

 Tarif randonneur 2 pers. 31/03-08/07 et 19/08-29/10: €15 

 Tarif randonneur 2 pers. 08/07-19/08: €25 

Frais supplementaires (obligatoire) 

 Caution Clé de barrière   €10, - 

 Caution Clé pour le douche   €10,-  

 

 

 

Frais supplementaires (optionnel) 

 Assurance d'annulation   5,5%   

 Frais de polis assurance d'annulation €3,50  

 Taxes d'assurances    21% 

  



Tarifs pour camper 2017 

Tous les tarifs sont taxe de séjour compris. Les frais de réservation ou de modification ne sont pas comptés. 

    

 Emplacement 

Confort 

comprise 

2pers. 

  

Personne  

supplémentaire

  

  

Emplacement 

Confort Luxe avec 

Whirlpool 

Comprise 2pers. 

  

Personne  

supplémentaire 

  

Emplacement  

confort de luxe  

avec douche 

Comprise 2pers. 

  

Personne  

supplémentaire 

31/03 22/04 25 6 35 6 33 6 

22/04 01/05 37 6 47 6 45 6 

01/05 25/05 25 6 35 6 33 6 

25/05 29/05 37 6 47 6 45 6 

29/05 03/06 25 6 35 6 33 6 

03/06 06/06 37 6 47 6 45 6 

06/06 15/06 25 6 35 6 33 6 

15/06 19/06 37 6 47 6 45 6 

19/06 08/07 25 6 35 6 33 6 

08/07 15/07 37 6 47 6 45 6 

15/07 19/08 45 6 55 6 53 6 

19/08 26/08 37 6 47 6 45 6 

26/08 29/10 25 6 35 6 33 6 

Tarifs par nuit, comprise 2 pers.  Maximum 6 personnes par emplacement 

Généralité pour camper 

 Emplacement de confort: Taxe de séjour 10 jusqu'à 16 Amp., 

eau,évacuation,télé par câble 

 Emplacement de confort luxe: Et le confort, avec sanitaires privés 

 Emplacement de camping-car: lieu pavée, 10-16 Amp électricité, eau, 

évacuation et C.A.I. 

 Enfants jusqu’à 2 ans gratuit 

 Emplacement de camper sans voiture et C.A.I 

 Électricité standard 10 Amp. 0,75 par nuit par 2 Amp. extra au max 16 

Amp. 

 Les frais de réservation ou de modification ne sont pas comptés 

 Taxe de séjour comprise 

 Animaux de compagnie permis sur des emplacements de camping 

(max. 2): €6 par chien et par nuit 

 Tente de fête ou couvert; pas les deux 

 1 Tente supplémentaire est gratuite ( au max 6m2) 

 Les jeunes de moins de 18 ans voyageant non autorisés 

 Arrivée et départ au quotidien 

 Tarif randonneur 2 pers. 31/03-08/07 et 19/08-29/10: €15 

 Tarif randonneur 2 pers. 08/07-19/08: €25 

Frais supplementaires (obligatoire) 

 Caution Clé de barrière   €10, - 

 Caution Clé pour le douche   €10,-  

 

 

 

Frais supplementaires (optionnel) 

 Assurance d'annulation   5,5%   

 Frais de polis assurance d'annulation €3,50  

 Taxes d'assurances    21% 

  



Généralité pour location 

 Arrivée et départ au quotidien 

 Séjour minimum en basse saison: 2 nuits 

 Séjour minimum en haute saison (15-07/19-08): 4 nuits 

 Tente Bungalow 21/04-18/09 

 Animaux de compagnie non autorisés 

 Les frais de réservation ou de modification ne sont pas 

comptés 

 Les jeunes de moins de 18 ans voyageant non autorisés 

 Les groupes sur demande 

 Taxe de séjour comprise 

 Frais supplementaires (obligatoire) 

 Caution       €60  

 Caution Clé de barrière    €10 

 Caution Clé de douche Tente Bungalow    €10  

 Nettoyage       €40  

 Set de draps p.p.      €7 

  

 

Frais supplementaires (optionnel) 

 Assurance d'annulation     5,5%   

 Frais de polis assurance d'annulation  €3,50  

 Taxes d'assurances      21% 

 

Promotions de location 2017 

Tous les tarifs sont taxe de séjour compris. Les frais de réservation ou de modification ne sont pas comptés. 

                  

        

CampingCottage 

 

Max. 4p. 

  

Chalet  

Everinge 

Max. 4p. 

  

Chalet  

Bevelander 

Max. 5p. 

  

Chalet  

Bevelander 

Max. 6p. 

 

Tente Safari/

Scheldelodge 

Max. 6p. 

  

Tente Bungalow 

Max. 6p. 

  

14/04 

  

18/04 

  

Pâques 

 

135 

 

185 

 

210 

  

230 

  

230 

  

  

21/04 

  

01/05 

  

Vacanses 

de Mai 

  

 420 

  

540 

 

590 

 

635 

 

635 

 

365 

  

24/05 

  

29/05 

  

Ascension 

 

180 

  

 230 

  

 250 

 

275 

 

275 

  

 155 

  

02/06 

  

06/06 

  

Pentecôte 

 

165 

 

210 

  

 225 

  

 250 

 

 250 

  

 125 

  

14/06 

  

19/06 

  

Fronleichnam 

 

180 

 

230 

 

250 

 

275 

 

275 

 

155 



Généralité pour location 

 Arrivée et départ au quotidien 

 Séjour minimum en basse saison: 2 nuits 

 Séjour minimum en haute saison (15-07/19-08): 4 nuits 

 Tente Bungalow 21/04-18/09 

 Animaux de compagnie non autorisés 

 Les frais de réservation ou de modification ne sont pas 

comptés 

 Les jeunes de moins de 18 ans voyageant non autorisés 

 Les groupes sur demande 

 Taxe de séjour comprise 

 Frais supplementaires (obligatoire) 

 Caution       €60  

 Caution Clé de barrière    €10  

 Caution Clé de douche Tente Bungalow    €10 

 Nettoyage       €40  

 Set de draps p.p.      €7 

  

 

Frais supplementaires (optionnel) 

 Assurance d'annulation     5,5%   

 Frais de polis assurance d'annulation  €3,50  

 Taxes d'assurances      21% 

 

Tarifs de location 2017 

Tous les tarifs sont taxe de séjour compris. Les frais de réservation ou de modification ne sont pas comptés. 

                

    CampingCottage 

Max. 4 p. 

Chalet  

Everinge 

Max. 4 p. 

Chalet  

Bevelander 

Max. 5 p. 

Chalet  

Bevelander 

Max. 6 p. 

Tente Safari/

Scheldelodge 

Max. 6p. 

Tente  

Bungalow  

Max. 6 p. 

31/03 21/04 45 62 69 76 76   

21/04 01/05 60 77 84 91 91 52 

01/05 25/05 45 62 69 76 76 45 

25/05 29/05 60 77 84 91 91 52 

29/05 03/06 45 62 69 76 76 45 

03/06 06/06 60 77 84 91 91 52 

06/06 15/06 45 62 69 76 76 45 

15/06 19/06 60 77 84 91 91 52 

19/06 07/07 45 62 69 76 76 45 

07/07 14/07 60 77 84 91 91 52 

14/07 21/07 75 92 99 106 106 77 

21/07 18/08 100 117 124 131 131 87 

18/08 25/08 75 92 99 106 106 77 

25/08 01/09 60 77 84 91 91 52 

01/09 18/09          45 

01/09 29/10 45 62 69 76 76   

 Tarifs par nuit, par location. 



Heures d’ouverture 2017 

 


